
UCHWAŁA NR V/24/11 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 10 lutego 2011 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu 

ustnego nieograniczonego, nieruchomości położonych w obrębie Chociw, gm. Widawa, 

stanowiącej własność Gminy Widawa 
 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1141 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 651, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155, poz. 1043, poz. 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323) Rada Gminy Widawa uchwala, 

co następuje:  

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/257/10 Rady Gminy Widawa z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego, 

nieruchomości położonych w obrębie Chociw, gm. Widawa, stanowiącej własność Gminy 

Widawa wprowadza się następującą zmianę: 

 w § 1 zwrot: "stanowiących własność Gminy Widawa, na podstawie decyzji 

Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu nr G.VII.7242/33-1/95 z dnia 06.09.1995 r. 

Nieruchomość ma uregulowany stan prawny, nie posiada księgi wieczystej." 

 

zastępuje się zwrotem: "stanowiących własność Gminy Widawa, na podstawie 

umowy darowizny – Aktu Notarialnego sporządzonego dnia 14.06.1999 r. przed 

notariuszem Marią Wolską – Brodzińską w Kancelarii Notarialnej prowadzonej 

w Łasku przy ulicy Przemysłowej 3, Repertorium A nr 1654/99. Nieruchomość ma 

uregulowany stan prawny, posiada księgę wieczystą o numerze SR1L/00041299/9 

prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Łasku". 

 

§ 2. W pozostałej części, uchwała o której mowa w § 1 nie zmienia się. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa. 


